UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PC-VP           Quảng Ngãi, ngày      tháng 7 năm 2024

PHIẾU CHUYỂN

Về việc chuyển đơn của ông Bùi Đình Thành

Ngày 23/7/2024, Văn phòng UBND tỉnh tiếp tục nhận đơn của ông Bùi

Đình Thành, thường trú tại Tổ dân phố Phú Vinh Trung, thị trấn Chợ Chùa,

huyện Nghĩa Hành gửi đến UBND tỉnh phản ánh việc giải quyết hồ sơ không

đúng quy định của Văn phòng Đăng ký đất đai - Chi nhánh thành phố đối với

hồ sơ của ông Phạm Văn Biên và bà Võ Thị Dung mà ông nhận thực hiện

theo hình thức uỷ quyền (nội dung đơn, hồ sơ gửi kèm).

Liên quan đến nội dung phản ánh này, ngày 17/5/2024, ngày 18/6/2024,

ngày 04/7/2024, Văn phòng UBND tỉnh đã có các Văn bản: số 992/VP-

TTHC, số 181/PC-VP, số 209/PC-VP gửi Sở Tài nguyên và Môi trường để

kiểm tra, xử lý nội dung phản ánh của công dân theo thẩm quyền và báo cáo

kết quả giải quyết cho UBND tỉnh. Tuy nhiên, qua rà soát, Văn phòng

UBND tỉnh vẫn chưa nhận được kết quả giải quyết của Sở Tài nguyên và

Môi trường báo cáo UBND tỉnh theo quy định dẫn đến công dân liên tục

phát sinh đơn gửi UBND tỉnh.

Căn cứ quy định của pháp luật, Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn

phòng UBND tỉnh chuyển đơn nêu trên của ông Bùi Đình Thành đến Sở Tài

nguyên và Môi trường để kiểm tra, khẩn trương chỉ đạo giải quyết nội dung

phản ánh của công dân theo thẩm quyền; báo cáo kết quả giải quyết cho

UBND tỉnh và có văn bản trả lời đơn cho công dân./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Các PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh;

- Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh – CNTP;

- Ông Bùi Đình Thành (để báo tin);

- VPUB: CVP, PCVP, TCD, CTTĐT;

- Lưu: VT, TTHC (pvt).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

		2024-07-26T10:17:40+0700

		2024-07-26T10:41:58+0700

		2024-07-26T10:41:58+0700

		2024-07-26T10:41:58+0700

		2024-07-26T12:37:59+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!